TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CUAUTITLAN IZCALLI

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Al 30 de junio de 2022
(pesos)
Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO 27,400,062.4 27,400,062.4
Activo Circulante 17,623,054.3 .0
Efectivo y Equivalentes 16,003,086.9 .0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 743236 .0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,545,643.8
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No circulante 9,777,008.1 13,684,050.0
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 13,684,050.0
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 9,777,008.1

Activos Diferidos
Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corfo Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resulfado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

234,560.1

234,560.1
234,560.1

13,481,452.4
.0

13,481,452.4

8,803,076.6
4,678,375.8

"Bajo protesta de decir verdad decaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablements comrectos y son responsabilidad def emisor”
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